



## ЗАКОН

### МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

#### О внесении изменений в Закон Магаданской области «Об административных правонарушениях в Магаданской области»

Принят Магаданской областной Думой 21 апреля 2017 года

#### Статья 1

Внести в Закон Магаданской области от 15 марта 2005 года № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области» (приложение к газете «Магаданская правда», 2005 г., 16 марта № 28; «Магаданская правда», 2005 г., 26 октября № 121; приложение к газете «Магаданская правда», 2005 г., 28 декабря № 149; «Магаданская правда», 2006 г., 18 июля № 78; приложение к газете «Магаданская правда», 2007 г., 09 мая № 49; 19 июня № 65; 07 августа № 86; 14 августа № 89; 07 ноября № 125; 2008 г., 15 января № 3; 18 июня № 67; 12 августа № 90; 25 ноября № 133; 2009 г., 24 марта № 30; 06 мая № 49; 29 июля № 84; 25 ноября № 135-140; 29 декабря № 154; «Магаданская правда», 2010 г., 10 марта № 24; приложение к газете «Магаданская правда», 2010 г., 28 июля № 81; «Магаданская правда», 2010 г., 10 декабря № 139; приложение к газете «Магаданская правда», 2011 г., 16 марта № 30-31; 15 июня № 68-69; 27 июля № 88; 07 декабря № 145; 2012 г., 25 апреля № 47; 19 июня № 68; 31 июля № 82; 30 октября № 108; 2013 г., 26 марта № 24; 29 октября № 86; 2014 г., 06 мая № 36; 28 октября № 87; 25 ноября № 94; 30 декабря № 104; 2015 г., 28 апреля № 33; 23 июня № 49; 13 октября № 81; 08 декабря № 97; 29 декабря № 103; «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2016 г., 04 марта № 4900201603040008; 04 марта № 4900201603040004; 01 апреля № 4900201604010007; 01 августа № 4900201608010017; 01 августа № 4900201608010018; приложение к газете «Магаданская правда», 2016 г., 01 ноября № 84; «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2016 г., 05 декабря № 4900201612050004) следующие изменения:

1) в статье 1.1:

в подпункте 4 слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5»;

в подпункте 5 слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1», слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1 и 20.1 статьи 19.5»;

2) в статье 10.4:

в наименовании и в абзаце первом слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1», слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1 и 20.1 статьи 19.5»;

дополнить новыми абзацами девятым – одиннадцатым следующего содержания:

«начальник отдела в структуре Правительства Магаданской области;  
главный специалист отдела в структуре Правительства Магаданской области;  
начальник отдела в составе управления аппарата губернатора Магаданской области;».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Магаданской области



В.П. Печеный

г. Магадан

26 апреля 2017 года

№ 2169 -ОЗ